Заведующей муниципальным бюджетным детским садом
№ 65    Паршутиной С.А.
от__________________________________       (Ф.И.О. законных представителей ребенка)

Адрес фактического проживания:
____________________________________________________________________________________________________________Телефоны: (дом.)_______________________________
(сотов.)_____________________________

Заявление

Прошу предоставить льготу по родительской плате за присмотр и уход за моим ребенком____________________________________________________
[bookmark: _GoBack]В МБДОУ-детский сад № 65 в размере 50%, так как я являюсь сотрудником МБДОУ № ___
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия паспорта заявителя.
2. Копии свидетельств о рождении.
3. Справка с места работы.

«____» ________20____г.                                          ____________________
                                                                                      Подпись заявителя

«____» _______20____г.                                             ____________________
                                                                                       Подпись руководителя

Заведующей муниципальным бюджетным детским садом
№ 65    Паршутиной С.А.
от__________________________________       (Ф.И.О. законных представителей ребенка)

Адрес фактического проживания:
____________________________________________________________________________________________________________Телефоны: (дом.)_______________________________
(сотов.)_____________________________

Заявление

Прошу предоставить льготу по родительской плате за присмотр и уход за моим ребенком____________________________________________________
В МБДОУ-детский сад № 65 в размере 50%, так как я имею ______________ несовершеннолетних детей.

К заявлению прилагаю следующие документы:
4. Копия паспорта заявителя.
5. Копии свидетельств о рождении всех детей.
6. Копия удостоверения многодетной семьи.

«____» ________20____г.                                          ____________________
                                                                                      Подпись заявителя

«____» _______20____г.                                             ____________________
                                                                                       Подпись руководителя

Заведующей муниципальным бюджетным детским садом
№ 65    Паршутиной С.А.
от__________________________________       (Ф.И.О. законных представителей ребенка)

Адрес фактического проживания:
____________________________________________________________________________________________________________Телефоны: (дом.)_______________________________
(сотов.)_____________________________

Заявление

Прошу предоставить льготу по родительской плате за присмотр и уход за моим ребенком____________________________________________________
В МБДОУ-детский сад № 65 в размере 100%, так как у ребенка статус «ребенок-инвалид»

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копии свидетельства о рождении.
2. Справка об инвалидности.

«____» ________20____г.                                          ____________________
                                                                                      Подпись заявителя

«____» _______20____г.                                             ____________________
                                                                                       Подпись руководителя

Заведующей муниципальным бюджетным детским садом
№ 65    Паршутиной С.А.
от__________________________________       (Ф.И.О. законных представителей ребенка)

Адрес фактического проживания:
____________________________________________________________________________________________________________Телефоны: (дом.)_______________________________
(сотов.)_____________________________

Заявление

Прошу предоставить льготу по родительской плате за присмотр и уход за моим ребенком____________________________________________________
В МБДОУ-детский сад № 65 в размере 100%, так как  ребенок находится под опекой.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копии свидетельства о рождении.
2. Постановление.

«____» ________20____г.                                          ____________________
                                                                                      Подпись заявителя

«____» _______20____г.                                             ____________________
                                                                                       Подпись руководителя